CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO Nº 241/2020

PROJETO DE LEI Nº 226/2020

Denomina Sala Araraquara "Professora
Aparecida Mafalda de Brito Silêncio" a sala
central de exposições do Museu Histórico e
Pedagógico "Voluntários da Pátria".

Art. 1º Fica denominada Sala Araraquara "Professora Aparecida Mafalda de
Brito Silêncio" a sala central de exposições do Museu Histórico e Pedagógico "Voluntários da
Pátria".

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

"PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 3 de novembro de 2020.

Página 1 de 1